Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З
Москва

от « £•5 » , 2 0 1 7  года № 0t~ 5299

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам бакалавриата
по договорам об оказании платных
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам

специалитета на 2017/18 учебный год, утвержденных приказом Академии от 28 сентября 2016

г. № 01-5752 (с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Академии от 31 мая 2017

г. № 01-2908), а также в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (протокол

№ 37 от 25 августа 2017г.) и решением Приемной подкомиссии Ивановского филиала

РАНХиГС (протокол № 07 от 25 августа 2017 г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в первом потоке в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в

Ивановском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу государственно-правового профиля, разработанную в

соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно по

направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов

1. Калинина Анна Николаевна Среднее общее
образование 270

2. Зюзина Светлана Юрьевна Среднее общее
образование 234

3. Бахвалова Анастасия Андреевна Среднее общее
образование 233

4. Викулова Дария Олеговна Среднее общее
образование 221

5. Жидкова Влада Алексеевна Среднее общее
образование 216

6. Гольев Константин Станиславович Среднее общее
образование 214

7. Пахомова Анастасия Викторовна Среднее общее
образование 213

8. Зотова Елизавета Александровна Среднее общее
образование 211

9. Малахова Мария Дмитриевна Среднее общее
образование 202

10. Мамедов Кирилл Гамлетович
Среднее

профессиональное
образование

201

11. Сасакина Ольга Владимировна Среднее общее
образование 196

12. У ханов Илья Андреевич Среднее общее
образование 196

13. Танцура Светлана Алексеевна Среднее общее
образование 191

14. Долбенков Василий Михайлович
Среднее

профессиональное
образование

185*

15. Кашеваров Олег Леонидович Среднее общее
образование 183

16. Потехин Юрий Николаевич
Среднее

профессиональное
образование

181*

17. Тремаскин Павел Александрович Среднее общее
образование 172

18. Носкова Татьяна Алексеевна Среднее общее
образование 168

19. Широкова Алена Вадимовна
Среднее

профессиональное
образование

165*

20. Папанова Варвара Владимировна
Среднее

профессиональное
образование

164*

21. Качур Анастасия Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

162

22. Сергачёв Сергей Александрович
Среднее

профессиональное
образование

161*

23. Скворцова Валерия Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

160*

24. Курбонзода Шахроми Сироджидин*** Среднее общее
образование 157*

25. Куражева Анастасия Сергеевна Среднее общее
образование 157

26. Турлаева Татьяна Вадимовна
Среднее

профессиональное
образование

155*

27. Тихонов Александр Николаевич
Среднее

профессиональное
образование

154*

28. Беляева Юлия Алексеевна
Среднее

профессиональное
образование

154**

29. Симонов Артем Алексеевич
Среднее

профессиональное
образование

153*

30. Попкова Анастасия Олеговна
Среднее

профессиональное
образование

149* *

31. Чолак Даниил Пантелеевич
Среднее

профессиональное
образование

147*

32. Петров Дмитрий Владимирович
Среднее

профессиональное
образование

145*

33. Бахышова Гунай Назим Кызы
Среднее

профессиональное
образование

143*

34. Смирнова Анна Александровна
Среднее

профессиональное
образование

143*

35. Иванов Иван Витальевич
Среднее

профессиональное
образование

143*

36. Яблоков Кирилл Денисович
Среднее

профессиональное
образование

142*

37. Елина Юлия Олеговна
Среднее

профессиональное
образование

142*

38. Чеснокова Олеся Алексеевна
Среднее

профессиональное
образование

138*

39. Глазкова Наталья Дмитриевна
Среднее

профессиональное
образование

137*

40. Свеженцев Илья Дмитриевич
Среднее

профессиональное
образование

136*

41. Резникова Алина Вячеславовна
Среднее

профессиональное
образование

134*

42. Шорникова Мария Михайловна
Среднее

профессиональное
образование

134

43. Шибанова Валерия Сергеевна Среднее общее
образование 134

44. Русина Ксения Андреевна Среднее общее
образование 134

45. Орлова Екатерина Алексеевна
Среднее

профессиональное
образование

132*

46. Скороходова Дарья Андреевна
Среднее

профессиональное
образование

131*

47. Ермакова Ксения Вадимовна
Среднее

профессиональное
образование

131*

48. Аксенова Елизавета Александровна
Среднее

профессиональное
образование

129*

49. Мартынов Дмитрий Владимирович
Среднее

профессиональное
образование

126*

50. Степанова Ксения Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

123*

51. Уланова Анастасия Вячеславовна
Среднее

профессиональное
образование

120*

52. Алексеев Дмитрий Александрович
Среднее

профессиональное
образование

120**

53. Рыбакова Юлия Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

120*

54. Пешаков Дмитрий Александрович
Среднее

профессиональное
образование

118**

55. Холодилова Алена Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

117*

56. Купоросов Александр Валерьевич
Среднее

профессиональное
образование

117*

57. Алиева Мария Сергеевна
Среднее

профессиональное
образование

115*

* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно
(приказ о допуске к вступительным испытаниям от 12 августа 2017г. № 53-кс)
** - по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно
(приказ о допуске к вступительным испытаниям от 12 августа 2017г. № 53-кс)
***- иностранный гражданин

И.о. ректора И.В. Федотов